ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2020 № 107
г. Грозный

О внесении изменений в Положение о Государственном комитете
по архитектуре и градостроительству Чеченской Республики

Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в раздел 3 Положения о Государственном комитете по архитектуре

и градостроительству Чеченской Республики, утвержденного постановлением
Правительства Чеченской Республики от 4 сентября 2012 года № 162 (в редакции
постановлений Правительства Чеченской Республики от 2 августа 2016 года
№ 127, от 26 июня 2018 года № 106, от 11 сентября 2018 года № 195, от 2 апреля
2019 года № 51), следующие изменения:

а) пункт 3.1.2 изложить в следующей редакции:
«3.1.2. Участие в разработке и реализации на территории Чеченской Республики

государственных программ, относящихся к сфере деятельности Комитета;»;
б) абзац первый пункта 3.1.5 изложить в следующей редакции:
«3.1.5. Принятие решения о подготовке документации по планировке

территории, об утверждении документации по планировке территории,
о внесении изменений в такую документацию, отмене такой документации или
ее отдельных частей, признании отдельных частей такой документации не
подлежащими применению в случаях, установленных Градостроительным
кодексом Российской Федерации;»;

в) пункт 3.1.11 признать утратившим силу;
г) дополнить пунктом 3.1.33 следующего содержания:
«3.1.33. Осуществление функций регионального центра мониторинга цен

строительных ресурсов, в том числе цен на материалы, изделия, конструкции,
оборудование и на эксплуатацию машин и механизмов, а также мониторинга
среднемесячного размера оплаты труда рабочих, занятых в строительной
отрасли в порядке, установленном Комитетом.».

2. Настояще̂ 5^^^1^^^ь}§вление вступает в силу со дня его официального
опубликованш

^Wv^fOrOiirAM ' 141в'/исп«ва««в««* 11 О

Председатель Ms\ •.. J пШу М.М. Хучиев